
 

   Dlaczego warto wybrać Aplikator wełniany?     

     Aplikator wełniany to niezastąpione narzędzie, które ułatwia precyzyjne nakładanie farb, 

klejów oraz innych preparatów na skórę.  

     Dzięki ergonomicznemu kształtowi i solidnej rączce zapewnia komfort oraz dokładność podczas 

pracy. 

 

Instrukcja bezpieczeństwa: Aplikator wełniany CraftPoint 

Aplikator wełniany CraftPoint jest narzędziem przeznaczonym do precyzyjnego nakładania chemii 

kaletniczej, farb, klejów oraz balsamów na skórę naturalną. Choć narzędzie jest proste w budowie, 

jego użytkowanie wiąże się z zachowaniem podstawowych zasad higieny pracy oraz bezpieczeństwa 

chemicznego. 

Przygotowanie stanowiska pracy 



Przed przystąpieniem do pracy należy upewnić się, że podłoże jest stabilne. Ze względu na metalową 

konstrukcję uchwytu, należy unikać pozostawiania aplikatora w miejscach, z których mógłby się 

stoczyć i spowodować uszkodzenie powierzchni lub obrażenia użytkownika. Aplikator należy używać 

tylko do celów zgodnych z przeznaczeniem, czyli do rozprowadzania preparatów na skórze. 

Zasady użytkowania i higieny 

Podczas nakładania substancji chemicznych za pomocą aplikatora, zawsze stosuj rękawice ochronne, 

aby uniknąć kontaktu dłoni z preparatami. Końcówka wełniana aplikatora chłonie substancje 

chemiczne, dlatego należy unikać dotykania nią twarzy, oczu czy odzieży. Po zakończeniu pracy 

narzędzie należy oczyścić zgodnie z zaleceniami producenta użytej chemii. Jeśli aplikator był używany 

do substancji toksycznych lub silnie drażniących, należy go zutylizować w sposób bezpieczny dla 

środowiska. 

Zagrożenia mechaniczne 

Metalowa rączka aplikatora o grubości 2 mm jest sztywna i trwała, jednak podczas nieostrożnego 

obchodzenia się z narzędziem, końcówka może stanowić zagrożenie przekłucia skóry. Należy 

zachować szczególną ostrożność podczas nakładania preparatów w trudno dostępnych miejscach, aby 

nie uszkodzić powierzchni skóry narzędziem lub nie skaleczyć się metalowym trzonkiem. Narzędzie 

nie jest zabawką i musi być przechowywane w miejscu niedostępnym dla dzieci. 

Konserwacja i przechowywanie 

Po każdym użyciu aplikator należy oczyścić z resztek chemii. Zanieczyszczona wełna może z czasem 

stwardnieć lub stać się źródłem rozwoju bakterii, jeśli używano preparatów na bazie wody. 

Przechowywać w suchym miejscu, w pozycji uniemożliwiającej przypadkowe uszkodzenie końcówki 

wełnianej. W przypadku stwierdzenia uszkodzeń mechanicznych rączki lub nadmiernego zużycia 

wełny, narzędzie należy wymienić na nowe, aby zapewnić najwyższą jakość pracy i bezpieczeństwo 

projektu. 

 


